
БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

452620, Октябрьский ҡалаhы, 

Чапаев урамы, 23 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

452620, город Октябрьский, 

улица Чапаева, 23 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 03 июля 2020г.         № 136/406-4 
 

О рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы»  

в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва 

13 сентября 2020 года 

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№130/133-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной 

комиссии городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы» в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва 

13 сентября 2020 года в следующем составе: 

Руководитель Рабочей группы – Зарипов Ринат Раисович – заместитель 

председателя  территориальной 

избирательной комиссии; 

Заместитель руководителя  

Рабочей группы 

–  Устинов Денис Владимирович – член 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, представитель 

БРО ПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»; 

Члены Рабочей группы: 

 

– Артамонов Илья Сергеевич – член 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, представитель 

БРО ПП ЛДПР; 

– Чесноков Вадим Геннадиевич – член 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, представитель 

РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан. 

  

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии           В.А. Старостин   


